MYHUILUITAJIBHOE BIO/IKETHOE OBIIEOBPA3OBATEJIBHOE VUPEXXJIEHUE «ILIKOJIA Ne 9 M. H.B. CTAPIIIMHOBA I'. @EOAOCHU PECITYBJIMKH KPbIM>»

Nudopmanus
0 YHCJIEHHOCTU OOYYarOIIUXCS 10 Pean3yeMbIM 00pa3oBaTelibHbIM rporpamMMam B 2023/2024 yueOHOM TOy, B TOM YHUCIIE:

JoxkyMeHT HOJNHCAH 31eKTPOHHOH
nu¢poBol NOANHCHIO

MBOY UWkona Ne 9 um. H.B. Crapumtosa r. ®eogocum

[Iwnpektop wkonsi Kouybed B.M.

OcHoBHas
obOpasoBarenbHas
nporpamma
JIOTITKOJTBHOTO
o0Opa3oBaHHS

MBOY Illkoma Ne 9
um. H.B. CrapmmnoBa
r. ®eogocun

OcHoBHas
oOpazoBarenbHas
nmporpamma
HavaJIbHOTO OOIIEero
o0Opa3oBaHuUs

MBOY lIkoma Ne 9
uM. H.B. CrapmmuHoBa
r. Peogocun

OcHoBHas
obOpasoBarenpHas
nporpaMmma OCHOBHOTO
o01ero oopazoBaHus
MBOY IlIkoma Ne 9
mM. H.B. CrapmmuraoBa
r. ®eogocuu

OcHoBHas
obOpazoBareabHas
MporpaMmma CpeHero
0011ero 00pazoBaHUs
MBOY lIkosa Ne 9
mM. H.B. CrapmmHoBa
r. ®eogocuu

JlononHuTensHast
o01meodpazoBareapHAS
o01epa3BUBaroIas
mporpamma

MBOY IlIkoma Ne 9
uM. H.B. CrapmmroBa
r. ®eogocuu

UmrciieHHOCTh 00yYaroIuxcsi3a cuer
OIO/PKETHBIX aCCUTHOBAHMIA
(henepampHOTO OIOKETA)

0

0

0

0

0

B TOM YHCJIE 00yJaromuecs,
SIBJISTFOLITUECS. HHOCTPAHHBIMH
rpaxiaHamMu

UmrCneHHOCTh 00yYaroIuXCs 3a CUeT
OIOJUKETHBIX ACCUTHOBAHMM OIOKETOB
cyonexToB Poccuiickoit @eneparmn

B TOM YHCJIe 00yJaromuecs,
SIBIISIFOIMECS HHOCTPAHHBIMH
rpa:k1aHaMu

YKCIeHHOCTh 00YYaOIIUXCsI 33 CUET
OIODKETHBIX aCCUTHOBAHUI MECTHBIX
OI0KETOB

25

438

546

75

487

B TOM YHCJIE 00yJaromuecs,
SIBJISTFOLITUECS. HHOCTPAHHBIMH
rpaxxiaHamMmu

UmrcneHHOCTh 00yYaroIuXcs 1Mo
JloroBopaM 00 0oOpa3oBaHuH,
3aKITF0YaeMbIX TIPU pHEeMe Ha
o0y4eHue 3a CUeT CPECTB
(hm3ugeckoro u (Win) IOpUANY. JHIA

B TOM HHCJIE 00yJaroInecs,
SIBJISFOLITUECS. HHOCTPAHHBIMH
rpaxkiaHamMmu

BCEI'O:

25

438

546

75

487
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